
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 15. travnja 2005. godine, broj 6/05, godina XX 

 

S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

447. 

 
ODLUKA O DODJELI 
KONCESIJE  ZA IZGRADNJU 
POSLOVNO – 
REKREACIJSKOG VODENOG 
KOMPLEKSA NA ZEMLJIŠTU 
POSTOJEĆEG 
REKREACIJSKOG CENTRA 
 

1 

448. 
ODLUKA O IMENOVANJU 
ČLANA STOŽERA CIVILNE 
ZAŠTITE 

3 

 
 

447. Temeljem članka 35. stavka 2. i članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN, 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/00), članka 48. i 49. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, 33/01 i 60/01), i članka 40. i 41. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04) i članka 15. Odluke o raspisivanju međunarodnog javnog 
natječaja za dodjelu koncesije za izgradnju poslovno - rekreacijskog vodenog kompleksa na zemljištu 
postojećeg rekreacijskog centra  ("Zelinske novine", br. 12/04, 2/05 i 4/05),  Gradsko poglavarstvo Grada 
Sv. Ivana Zeline, na  58. sjednici održanoj dne 15. travnja 2005. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli koncesije za izgradnju poslovno-rekreacijskog vodenog kompleksa 

na zemljištu postojećeg rekreacijskog centra 
 

I. 
Grad Sveti Ivan Zelina, (u daljnjem tekstu: Davatelj koncesije) dodjeljuje koncesiju za izgradnju 

poslovno-rekreacijskog vodenog kompleksa na zemljištu postojećeg rekreacijskog centra, društvu 
Termalna riviera Sveti Ivan Zelina d.o.o., sa sjedištem u Svetom Ivanu Zelini, Vladimira Nazora 68, 10380 
Sveti Ivan Zelina (u daljnjem tekstu: Korisnik koncesije) za izgradnju  poslovno-rekreacijskog vodenog 
kompleksa.  
 

II. 
 Područje koncesije obuhvaća područje u ukupnoj površini od 168.383 m2 i obuhvaća slijedeće 
katastarske čestice, sve u katastarskoj općini Zelina: 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 15. travnja 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 6/05 2

 
Kat. 
općina 

Čkbr. Oznaka zemljišta Površina 
(m2) 

z.k. 
uložak

Zelina 75 Dugo polje, bazen Dominke, poslovne zgrade Dominke, 
športski objekt Dominke 

6 07 73 2424 

Zelina 72/2 Prodanec, motokros staza Prodanec, ind. Dvorište 
Prodanec, poslovne zgrade Prodanec, motokros staza 
Prodanec 

8 08 66 2377 

Zelina 76/3 Dugo polje, livada Dugo polje, potok Dugo polje    44 88 2470 
Zelina 92 Dugo polje, ind. Dvorište Dugo polje, kuća i gospodarska 

zgrada Dugo polje 
   21 57 2399 

Zelina 93/1 Dugo polje, livada Dugo polje    17 76 2323 
Zelina 78/1 Dugo polje, livada Dugo polje    64 20 2413 
Zelina 78/2 Dugo polje, livada Dugo polje    12 66 2413 
Zelina 102/3 Prezden, dvorište Prezden         62 2421 
Zelina 1247 Dugo polje, igralište Dominke    71 80 2421 
Zelina 1248 dio Dugo polje, zgrada Dominke, igralište Dominke    33 95  2421 
UKUPNA POVRŠINA: 168.383 m2  

 
III. 

 
 Koncesija iz točke I. ove Odluke dodjeljuje se na vremensko razdoblje od 50 godina, a početak toga 
roka odredit će se Ugovorom.  

 
IV. 

 
 Korisnik koncesije obvezuje se na zemljištu koje se daje u koncesiju uložiti  35.000.000,00 Eura. 
 

V. 
 

 Korisnik koncesije obvezuje se na uredno plaćanje godišnje naknade za koncesiju u iznosu od 1,00 
kune godišnje. 
 Naknada iz stavka 1. ove točke uplaćuje se u korist Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline, 
najkasnije do 30. lipnja tekuće godine, a iznimno za prvu godinu korištenja koncesije do 31. prosinca. 
   

VI. 
 

 Ovlašćuje se gradonačelnica da najkasnije s danom 14. svibnja 2005. godine s Korisnikom 
koncesije sklopi Koncesijski ugovor  kojim će se detaljno utvrditi ovlaštenja,  prava i obveze Davatelja 
koncesije i Korisnika koncesije. 
   

VII. 
 

 Korisnik koncesije dužan je osigurati uvjete da se sve aktivnosti vezane uz građenje i poslovanje na 
području poslovno-rekreacijskog vodenog kompleksa obavljaju sukladno propisima Republike Hrvatske. 
 

VIII. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama,  službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-09/04-01/22 
UR.BROJ: 238/30-02-05-46 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
        Štefica Kamenarić - Filipović, dr.med., v.r. 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 15. travnja 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 6/05 3

448.  Na temelju članka 240. Zakona o unutarnjim poslovima (“Narodne novine” br. 29/91 – pročišćeni 
tekst, 73/91, 19/92, 33/92, 76/94, 161/98, 29/00, 53/00), članka 4. i 8. Pravilnika o ustroju, popuni, 
pozivanju i uporabi postrojbi, službi i tijela za upravljanje i vođenje postrojbi,  te drugih oblika organiziranja 
civilne zaštite (“Narodne novine” br. 31/95), točke 3. Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite 
od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2005. godini donijetog od Vlade RH dne 17. veljače 2005. 
godine i članka 40. Statuta  Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko 
poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline  na 58. sjednici održanoj dne 15. travnja  2005. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju  člana   Stožera civilne zaštite 

 
 
I 
 

 Zapovjednik vatrogasnih postrojbi Vatrogasne zajednice Grada Sv. Ivana Zeline imenuje se za 
člana Stožera civilne zaštite.                                       
 
 

II 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 810-01/05-01/02 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
                           PREDSJEDNICA   
              GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
               Štefica Kamenarić – Filipović, dr.med., v.r. 
       
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



Sv. Ivan Zelina, 15. travnja 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana   ,  broj 6/05 4

 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE. 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  


	S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	ODLUKA O DODJELI KONCESIJE  ZA IZGRADNJU POSLOVNO – REKREACIJSKOG VODENOG KOMPLEKSA NA ZEMLJIŠTU POSTOJEĆEG REKREACIJSKOG CENTRA 
	ODLUKU 
	PREDSJEDNICA 
	GRADSKOG POGLAVARSTVA 
	O D L U K U 



